DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DO PERFIL
LIPÍDICO DE CAMUNDONGOS TRATADOS COM FTALIMIDAS LIGADAS A 1,2,3-
TRIAZÓIS de autoria de CAROLINA MARTINS BARROS DE ALBUQUERQUE TENÓRIO,
foi publicado nos Anais II CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/29251

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/29251